PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022 № 492
О внесении изменений в Порядок выплаты выкупной цены собственникам жилых помещений в признанном аварийным и подлежащим сносу или реконструкции многоквартирном доме, включенном в адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 20.12.2019 № 1008
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с бюджетным законодательством и проведенными организационными штатными мероприятиями в Администрации города, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок выплаты выкупной цены собственникам жилых помещений в признанном аварийным и подлежащим сносу или реконструкции многоквартирном доме, включенном в адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 20.12.2019 № 1008 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. По тексту Порядка слова «отдел учета и распределения жилья» заменить словами «отдел по управлению жилищным фондом» в соответствующих падежах.
  1.2. В пункте 1.6. Раздела 1 Порядка слова «10 рабочих дней с момента получения от собственника документов» заменить словами «30 рабочих дней после прохождения государственной регистрации перехода права собственности в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, но не ранее поступления в бюджет городского поселения «Город Советская Гавань» денежных средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и субсидии бюджета Хабаровского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио Главы Администрации города                                               В.В. Чуришка